כ"ז בתשרי, התשע"ד
01 אוקטובר 2013

54575213
(בתשובה נא ציין מספרנו)
מס' תיק – 22

**הנדון : הנחיות תזונת תינוקות במשפחות צמחוניות וטבעוניות - 2013**

**א. רקע כללי**

כלכלה צמחונית, הנצרכת בצורה מושכלת, יכולה לספק את כל הצרכים התזונתיים מינקות ועד זקנה.